[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 января 2020 года  № 70
О признании утратившим силу постановления администрации

Кировского муниципального района Ленинградской области

от  26 августа 2013 года № 4180  «Об утверждении перечня документов, необходимых для включения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей в список подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений»
        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.04.2019 №397 «О формировании списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями, исключении детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, из списка в субъекте Российской Федерации по прежнему месту жительства и включении их в список в субъекте Российской Федерации по новому месту жительства»; постановлением Правительства Ленинградской области от 30.08.2019 года №400 «О признании утратившими силу полностью или частично отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»:
       1.Признать утратившим силу постановление администрации  Кировского муниципального района Ленинградской области от  26.08.2013 года № 4180  «Об утверждении перечня документов, необходимых для включения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в список подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых помещений».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
	Глава администрации

	А.В.Кольцов